



Verpackt BV - Brusselsesteenweg 32A, 1980 Zemst - BTW 0736.857.629 -

✉ info@verpackt.be – ☎ 015 61 09 92

Verklaring van overeenstemming (VVO)

VOOR MATERIALEN EN VOORWERPEN BESTEMD OM MET LEVENSMIDDELEN IN
CONTACT TE KOMEN

Ik, ondergetekende, verklaar in naam van VERPACKT BV dat het hieronder beschreven product:

GEKLEEFDE BAKJES

ARTIKEL: 955-75-80-85-90-92-93-94-F1-F2-F3-F4-F5-2910-A16CW-T1-T2-T2.5_250-T1_250-T2_250-SB-SBS-SBB-PL2-PL3-PL4-PL5_PL6

Bestaande uit:

KARTON :GC2 accurate/accurate freeze/accurate freeze grease

LIJM: VA 946 KB SML12

In overeenstemming is met:

- **Verordening (EG) nr. 1935/2004** van het Europees Parlement en de Raad van 27/10/2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/2006.
- **Verordening (EG) nr. 2023/2006** van het Europees Parlement en de Raad van 22/12/2006 betreffende goede fabricagemethoden voor materialen en voorwerpen om met levensmiddelen in contact te komen (GMP).
- **K.B. van 11/05/1992** betreffende materialen en voorwerpen bestemd om met voedingsmiddelen in aanraking te komen.
- **K.B. van 14/11/2003** betreffende autocontrole, meldingsplicht en traceerbaarheid in de voedselketen.
- **K.B. van 16/01/2006** tot vaststelling van de nadere regels van de erkenningen, toelatingen en voorafgaande registraties afgeleverd door het FAVV [BS02/03/2006] gewijzigd bij KB van 6/10/2006 (BS 27/10/2006).

Onder volgende gebruiksomstandigheden (indien van toepassing):

- Geschikt voor vette en droge levensmiddelen
- Levensmiddelen bewaren aan de binnenzijde van het bakje
- Droog en donker bewaren, bij temperaturen tussen +5°C en +40°C, bij een luchtvochtigheid tussen 50-65%, en in de originele verpakking
- Minstens 2 jaar houdbaar

Opgemaakt te:

01/11/2022 Zemst

Handtekening:

Bernard Verlinden

gedelegeerd bestuurder

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'B. Verlinden', is written over the printed name and title.